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VI CARRERA SOCIAL ALQUERIES
VII LIGA SOCIAL CASTELLON

Organiza.: SC ALQUERIENSE
CLASIFICACION 2ª Etapa Fecha..: 25/01/14
ALQUERIAS,  58.5-Kms    Media..: 43,289-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 32 ESP19880219 MORA, Sebastian ELI C.C.PASARELA-LUCCIOLA 01:21:05
2º 228 ESP19750306 ROIG, Jose Vte M30 GRUPESA CHULVI a 01:14
3º 107 ESP19761128 RUIZ, Francisco M30 POWER-ZONE TEAM a 01:14
4º 135 ESP19830331 HERNANDEZ, Gabriel M30 INDEPENDIENTE a 01:14
5º 208 COL19830401 ARANZAZU, William ELI BIKE ADDICTION a 01:14
6º 162 ESP19810604 CALLAU, Silvestre M30 BICIS KM-SMOOY TERRATREMOL a 01:14
7º 81 ESP19750407 MOLINERO, Enrique M30 IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR a 01:14
8º 99 ESP19741206 LANDETE, Eugenio M40 CD 365 RIDER a 01:14
9º 148 ESP19721213 JORQUES, Alberto M40 BTT CICLOESPAI a 01:14

10º 104 ESP19961222 SANTOS, Daniel JUN CASTILLO ONDA a 01:14
11º 216 ESP19920928 CARCELLER, Gabriel S23 CLUB GEGANT DE PEDRA a 01:14
12º 150 ESP19700908 PUJOL, Daniel M40 CICLOS VALENCIA a 01:14
13º 133 ESP19731109 CESPEDES, Pedro M40 INDEPENDIENTE a 01:14
14º 202 ESP19890323 ORENGO, Pascual SEN GANDIA RENAULT GINESTAR a 01:14
15º 80 ESP19931005 SANTOS, Camilo S23 P.C. BENICASSIM a 01:14
16º 124 ESP19780428 SERRANO, Sergio M30 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 01:14
17º 95 ESP19690729 CHULVI, Jose M40 C.C.CASTILLO PILASBONAS-MA a 01:14
18º 140 ESP19770426 BERNAT, Oscar M30 CONTROL-PACK LA SENIA a 01:14
19º 86 ESP19930807 JIMENEZ, Roberto S23 CD 365 RIDER a 01:14
20º 152 ESP19911217 GONZALEZ, Carlos SEN IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR a 01:14
21º 142 ESP19730213 MATEO, Victor M40 C.C.CASTILLO PILASBONAS-MA a 01:14
22º 163 ESP19810905 GARCIA, Francisco ELI CKT NOVATEK a 01:14
23º 68 ESP19810919 PLASENCIA, Emilio M30 CICLOS VALENCIA a 01:14
24º 1 ESP19830503 GOR, David M30 LMG EQUIPO CICLISTA UC VAL a 01:14
25º 73 ESP19800515 BORRÃ S, Xavier ELI THE BIKE RUN-ROTOR a 01:14
26º 143 ESP19860817 NAVARRO, David SEN HIDROPRESION 24H a 01:14
27º 175 ESP19900306 SANCHIS, Joan ELI P.C. BENICASSIM a 01:14
28º 108 ESP19840121 LOPEZ, Jose Manuel M30 INDEPENDIENTE a 01:14
29º 7 ESP19870727 FONTESTAD, Xavi SEN CONTROL-PACK LA SENIA a 01:14
30º 74 ESP19900129 GIL, Victor Gil llorens ELI CC CAMPIO LLORENS a 01:14
31º 87 ESP19810613 SANZ, Ruben M30 INDEPENDIENTE a 01:14
32º 13 ESP19760813 PEREZ, Rodrigo M30 INDEPENDIENTE a 01:14
33º 51 ESP19820720 CANDEL, Jacobo ELI BETERBIKE a 01:14
34º 15 ESP19850907 ROMA, Edgar SEN INDEPENDIENTE a 01:14
35º 122 ESP19740725 GOR, Antonio M40 LMG EQUIPO CICLISTA UC VAL a 01:14
36º 47 ESP19840923 ALACREU, Francisco M30 VFERRER BIKES a 01:14
37º 157 ESP19730909 IVARS, Frederic M40 PEÑA CICLISTA BENIGANIM a 01:14
38º 118 ESP19810926 SAFONT, Daniel M30 LMG EQUIPO CICLISTA UC VAL a 01:14
39º 126 ESP19800723 MERLOS, Pedro M30 G.E.VOLATA a 01:14
40º 94 ESP19760825 ESTEBAN, Fernando M30 HIDROPRESION 24H a 01:14
41º 172 ESP19921112 GARCIA, Llorenç S23 UAM MONTON a 01:14
42º 217 ESP19901105 ANDRES, Gaspar ELI G-SPORT a 01:14
43º 55 ESP19870811 RUIX, Juan ELI PUZOL a 01:14
44º 71 ESP19810903 MORALES, Ivan M30 CICLOS VALENCIA a 01:14
45º 153 ESP19800409 PARRA, Jose Luis M30 BICICLETES CABEDO a 01:14
46º 192 ESP19831108 DOMENECH, Miguel M30 BIKESPORT CHIVA a 01:14
47º 63 ESP19630711 VALENZUELA, Jose M50 CICLOS VALENCIA a 01:14
48º 37 ESP19960525 JIMENEZ, Joan JUN C. C. SEPELACO a 01:14
49º 98 ESP19640531 MILLAN, Fernando M50 CC GRUP 2 RODES a 01:14
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50º 131 ESP19660911 GARCIA, Jose Vicente M40 INDEPENDIENTE a 01:14
51º 220 ESP19810222 SOTO, Carlos M30 INDEPENDIENTE a 01:14
52º 106 ESP19760728 MELIA, Salvador M30 POWER-ZONE TEAM a 01:14
53º 129 ESP19660729 GUIJARRO, Inocente M40 G-4 a 01:14
54º 61 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael S23 CICLOS DOMINGO a 01:14
55º 53 ESP19890411 MELENDEZ, Aitor SEN COPERBIKE a 01:14
56º 114 ESP19840510 GIMENEZ, Jose Antonio M30 BICIS ORTIZ U.C VALL DE UX a 01:14
57º 43 ESP19680629 GIL, Jorge M40 G.E.VOLATA a 01:14
58º 218 ESP19630804 SANCHIS, Jose Luis M50 CC LLANERA DE RANES a 01:14
59º 205 ESP19760502 OROZCO, Reynaldo M30 COPERBIKE a 01:14
60º 23 ESP19770601 CARBALLO, Jose Angel M30 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 01:14
61º 190 ESP19640611 SANCHO, Sergio M50 PEÑA CICLISTA BENICASIM a 01:14
62º 97 ESP19770720 ORTEGA, Jose Angel M30 CD 365 RIDER a 01:14
63º 19 ESP19880212 GARCIA, Javier SEN INDEPENDIENTE a 01:14
64º 35 ESP19770418 PALOMERO, Jose M30 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 01:14
65º 155 ESP19951124 BARRIOS, Pablo S23 CKT NOVATEC a 01:14
66º 100 ESP19760427 ALBALADEJO, Pedro M30 CD 365 RIDER a 01:14
67º 40 ESP19870819 GREGORI, Pedro ELI CONTROL-PACK LA SENIA a 01:14
68º 147 ESP19700511 ALMANSA, Cesar M40 LMG EQUIPO CICLISTA UC VAL a 01:14
69º 101 ESP19761104 JIMENEZ, Jose Manuel M30 POWER-ZONE TEAM a 01:14
70º 209 ESP19810508 MERCE, Jose M. M30 BIKEADDICTION a 01:14
71º 183 ESP19820517 CASTILLO, Oscar M50 ALAQUASENSE C C a 01:14
72º 79 ESP19710924 TOMAS, Enrique M40 VFERRER BIKES a 01:14
73º 82 ESP19700404 MARTINEZ, Miguel Angel M40 CD 365 RIDER a 01:14
74º 130 ESP19910415 PELEGRI, Ruben ELI C. C. SEPELACO a 01:14
75º 8 ESP19730607 MELGAREJO, Juan B. M40 INDEPENDIENTE a 01:14
76º 146 ESP19890810 DEL RINCON, Francisco ELI KTM-CRAZYBIKER a 01:14
77º 41 ESP19901123 ALACREU, Javier SEN VFERRER BIKES a 01:14
78º 138 ESP19770315 ESTRADA, Raul M30 IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR a 01:14
79º 111 ESP19840916 ROS, Vicente M30 CONTROL-PACK LA SENIA a 01:14
80º 60 ESP19911228 ROMERO, Edgar ELI GSPORT a 01:14
81º 145 ESP19840602 TRILLES, Ruben M30 IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR a 01:14
82º 93 ESP19690901 CARMONA, Salvador I. M40 HIDROPRESION 24H a 01:14
83º 2 ESP19840828 CANO, German M30 C. C. SEPELACO a 01:14
84º 12 ESP19941112 CABEDO, Oscar S23 BICICLETES CABEDO a 01:14
85º 102 ESP19820224 BORJA, Miguel Angel M30 CLUB CICLISTA JESUS HERNAN a 01:14
86º 149 ESP19670920 DE LA ROSA, Luis Miguel M40 LMG EQUIPO CICLISTA UC VAL a 01:14
87º 67 ESP19770228 FERRUSES, Enrique M30 G.E.VOLATA a 01:14
88º 36 ESP19710607 MANRUBIA, Jose Gabriel M40 LMG EQUIPO CICLISTA UC VAL a 01:14
89º 14 ESP19901224 TENA, Oscar SEN CICLOS DOMINGO a 01:14
90º 113 ESP19751005 GOMEZ, Juan Ramon M30 G.E.VOLATA a 01:14
91º 125 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos M30 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 01:14
92º 186 ESP19810917 CALABUIG, Pepe M30 CC LLANERA DE RANES a 01:14
93º 134 ESP19831102 FERRANDIS, Borja M30 INDEPENDIENTE a 01:14
94º 58 ESP19900129 SANCHEZ, Jose Maria SEN G.E.VOLATA a 01:14
95º 128 ESP19780510 FANDOS, Vicente M30 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 01:14
96º 92 ESP19791014 ALEDO, Jose Ignacio M30 IN BIKE-CC COSTA DE AZAHAR a 01:14
97º 52 ESP19851007 SALVA, Pau ELI THE BIKE RUN-ROTOR a 01:26
98º 156 ESP19781014 CHINCOA, Jose Luis M30 CALDERONA BIKE a 01:26
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99º 120 ESP19830317 MARTINEZ, Rafael M30 P.C TORRENTE a 01:26

100º 42 ESP19600910 SUAREZ, Fracisco M50 CICLOS DOMINGO a 01:26
101º 144 ESP19761108 SANCHEZ, Pedro M30 C.C.CASTILLO PILASBONAS-MA a 01:26
102º 9 ESP19890511 ORTIZ, Alberto SEN BTT CICLOESPAI a 01:26
103º 180 ESP19740224 FERNANDEZ, Oscar M40 CC BUÑOL a 01:26
104º 136 ESP19650304 CARRERO, Jose Antonio M40 LMG EQUIPO CICLISTA UC VAL a 01:34
105º 196 ESP19841130 VAQUERIZO, Aymon SEN CONTROL-PACK LA SENIA a 01:34
106º 27 ESP19730704 PARRA, Jaime M40 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 01:34
107º 88 ESP19820426 PERIS, Vicent M30 INDEPENDIENTE a 01:34
108º 219 ESP19810903 SIMO, Sergio M30 INDEPENDIENTE a 01:34
109º 85 ESP19900224 LOPEZ, Jordi SEN CD 365 RIDER a 01:47
110º 34 ESP19770426 BOSCH, Oscar M30 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 01:55
111º 44 ESP19931117 MINGOL, Carlos S23 CICLOS FAUSTIN a 02:15
112º 49 ESP19911030 RUIZ, Jose S23 CAMPANAR a 03:03
113º 123 ESP19810926 ZARZOSO, Francisco Jose M30 CLUB CICLISTA CASTELLON a 03:10
114º 116 ESP19970530 PELEGRI, Oscar S23 L'ESPRINT a 03:12
115º 76 ESP19940901 GIL, Noel S23 GSPORT-VALENCIA TERRA I MA a 03:12
116º 17 ESP19550131 MEZQUITA, Jose M50 CICLOS FAUSTIN a 03:21
117º 222 ESP19690219 ARCHELOS, David M40 CICLOS DOMINGO a 03:30
118º 165 ESP19780707 BELTRAN, Alejandro M30 CKT NOVATEC a 05:14
119º 224 ESP19720406 CASTILLO, Manuel M40 CICLOESPAI ONDA a 05:26
120º 227 ESP19730824 HERRERO, Jose F. M40 BIG BIKES a 05:26
121º 204 ESP19941218 LLANA, Juan S23 COPERBIKE a 06:23
122º 203 ESP19960924 CARNICER, Cristobal JUN CC SEPELACO a 06:43
123º 30 ESP19911007 TORRENTE, Antonio ELI C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 06:43
124º 161 ESP19710417 OLIVER, Ignacio M40 CD COPERBIKES a 06:43
125º 195 ESP19840703 DOMINGUEZ, Julio M30 C.C BIKE ADDICTION a 06:43
126º 91 ESP19880406 DOMINGUEZ, Luis SEN CD 365 RIDER a 06:43
127º 90 ESP19841019 MANRIQUE, Carlos M30 CLUB CICLISTA SEPELACO a 06:43
128º 33 ESP19920901 AVILA, Sergio S23 VFERRER BIKES a 06:43
129º 214 ESP19951206 PEREZ, Kevin S23 PENYA CICLISTA TURÃ-S a 06:43
130º 117 ESP19860428 BUENO, Julio SEN G.E.VOLATA a 06:43
131º 11 ESP19651031 ALCEDO, Francisco M40 PC MISLATA a 06:43
132º 225 ESP19771004 BLASCO, Francisco M30 G.E.VOLATA a 06:43
133º 48 ESP19810326 PARRA, Jorge M30 P.C.SEDAVI a 06:43
134º 159 ESP19870828 DE LA CRUZ, Ricardo SEN CD COPERBIKES a 06:43
135º 170 ESP19780930 CHECA, Raul M30 G.E.VOLATA a 06:43
136º 169 ESP19770412 LLUECA, David M30 G.E.VOLATA a 06:43
137º 226 ESP19820217 BELLES, Damin M30 COSTA AZAHAR a 06:43
138º 22 ESP19750514 MACIAS, Victor M30 C.C.PASARELA-LUCCIOLA a 06:43
139º 178 ESP19770906 RAMIREZ, Jose Miguel M30 CC BUÑOL a 08:55
140º 84 ESP19691230 CONTRERAS, Federico M40 CD 365 RIDER a 08:55

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-VUELTA 3   -Km.: 
1º 76 GIL, Noel ESP INDEPENDIENTE 3-Pun
2º 146 DEL RINCON, Francisco ESP INDEPENDIENTE 2-Pun
3º 116 PELEGRI, Oscar ESP INDEPENDIENTE 1-Pun



-VUELTA 6   -Km.: 
1º 208 ARANZAZU, William COL INDEPENDIENTE 3-Pun
2º 81 MOLINERO, Enrique ESP IN BIKE-CC COSTA DE AZAHA 2-Pun
3º 116 PELEGRI, Oscar ESP INDEPENDIENTE 1-Pun

-VUELTA 9   -Km.: 
1º 149 DE LA ROSA, Luis Miguel ESP LMG EQUIPO CICLISTA UC VA 3-Pun
2º 73 BORRÃ S, Xavier ESP INDEPENDIENTE 2-Pun
3º 76 GIL, Noel ESP INDEPENDIENTE 1-Pun

----------------------------------------



VI CARRERA SOCIAL ALQUERIES
VII LIGA SOCIAL CASTELLON

2ª Etapa, ALQUERIAS,  58.5 Kms
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Organiza.:SC ALQUERIENSE Fecha..:25/01/14

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: ELITE
1º 32 ESP19880219 MORA, Sebastian 1 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:21:05
2º 208 COL19830401 ARANZAZU, William 1 BIKE ADDICTION 1:22:19
3º 163 ESP19810905 GARCIA, Francisco 1 CKT NOVATEK 1:22:19
4º 73 ESP19800515 BORRÃ S, Xavier 1 THE BIKE RUN-ROTOR 1:22:19
5º 175 ESP19900306 SANCHIS, Joan 1 P.C. BENICASSIM 1:22:19
6º 74 ESP19900129 GIL, Victor Gil llorens 1 CC CAMPIO LLORENS 1:22:19
7º 51 ESP19820720 CANDEL, Jacobo 1 BETERBIKE 1:22:19
8º 217 ESP19901105 ANDRES, Gaspar 1 G-SPORT 1:22:19
9º 55 ESP19870811 RUIX, Juan 1 PUZOL 1:22:19

10º 40 ESP19870819 GREGORI, Pedro 1 CONTROL-PACK LA SENIA 1:22:19
11º 130 ESP19910415 PELEGRI, Ruben 1 C. C. SEPELACO 1:22:19
12º 146 ESP19890810 DEL RINCON, Francisco 1 KTM-CRAZYBIKER 1:22:19
13º 60 ESP19911228 ROMERO, Edgar 1 GSPORT 1:22:19
14º 52 ESP19851007 SALVA, Pau 1 THE BIKE RUN-ROTOR 1:22:31
15º 30 ESP19911007 TORRENTE, Antonio 1 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:27:48

Categ.: SUB-23
1º 216 ESP19920928 CARCELLER, Gabriel 2 CLUB GEGANT DE PEDRA 1:22:19
2º 80 ESP19931005 SANTOS, Camilo 2 P.C. BENICASSIM 1:22:19
3º 86 ESP19930807 JIMENEZ, Roberto 2 CD 365 RIDER 1:22:19
4º 172 ESP19921112 GARCIA, Llorenç 2 UAM MONTON 1:22:19
5º 61 ESP19930724 BOIX, Vicente Azael 2 CICLOS DOMINGO 1:22:19
6º 155 ESP19951124 BARRIOS, Pablo 2 CKT NOVATEC 1:22:19
7º 12 ESP19941112 CABEDO, Oscar 2 BICICLETES CABEDO 1:22:19
8º 44 ESP19931117 MINGOL, Carlos 2 CICLOS FAUSTIN 1:23:20
9º 49 ESP19911030 RUIZ, Jose 2 CAMPANAR 1:24:08

10º 116 ESP19970530 PELEGRI, Oscar 2 L'ESPRINT 1:24:17
11º 76 ESP19940901 GIL, Noel 2 GSPORT-VALENCIA TERRA 1:24:17
12º 204 ESP19941218 LLANA, Juan 2 COPERBIKE 1:27:28
13º 33 ESP19920901 AVILA, Sergio 2 VFERRER BIKES 1:27:48
14º 214 ESP19951206 PEREZ, Kevin 2 PENYA CICLISTA TURÃ-S 1:27:48

Categ.: MASTER 30
1º 228 ESP19750306 ROIG, Jose Vte 3 GRUPESA CHULVI 1:22:19
2º 107 ESP19761128 RUIZ, Francisco 3 POWER-ZONE TEAM 1:22:19
3º 135 ESP19830331 HERNANDEZ, Gabriel 3 INDEPENDIENTE 1:22:19
4º 162 ESP19810604 CALLAU, Silvestre 3 BICIS KM-SMOOY TERRAT 1:22:19
5º 81 ESP19750407 MOLINERO, Enrique 3 IN BIKE-CC COSTA DE AZA 1:22:19
6º 124 ESP19780428 SERRANO, Sergio 3 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:22:19
7º 140 ESP19770426 BERNAT, Oscar 3 CONTROL-PACK LA SENIA 1:22:19
8º 68 ESP19810919 PLASENCIA, Emilio 3 CICLOS VALENCIA 1:22:19
9º 1 ESP19830503 GOR, David 3 LMG EQUIPO CICLISTA UC 1:22:19

10º 108 ESP19840121 LOPEZ, Jose Manuel 3 INDEPENDIENTE 1:22:19
11º 87 ESP19810613 SANZ, Ruben 3 INDEPENDIENTE 1:22:19
12º 13 ESP19760813 PEREZ, Rodrigo 3 INDEPENDIENTE 1:22:19
13º 47 ESP19840923 ALACREU, Francisco 3 VFERRER BIKES 1:22:19
14º 118 ESP19810926 SAFONT, Daniel 3 LMG EQUIPO CICLISTA UC 1:22:19
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
15º 126 ESP19800723 MERLOS, Pedro 3 G.E.VOLATA 1:22:19
16º 94 ESP19760825 ESTEBAN, Fernando 3 HIDROPRESION 24H 1:22:19
17º 71 ESP19810903 MORALES, Ivan 3 CICLOS VALENCIA 1:22:19
18º 153 ESP19800409 PARRA, Jose Luis 3 BICICLETES CABEDO 1:22:19
19º 192 ESP19831108 DOMENECH, Miguel 3 BIKESPORT CHIVA 1:22:19
20º 220 ESP19810222 SOTO, Carlos 3 INDEPENDIENTE 1:22:19
21º 106 ESP19760728 MELIA, Salvador 3 POWER-ZONE TEAM 1:22:19
22º 114 ESP19840510 GIMENEZ, Jose Antonio 3 BICIS ORTIZ U.C VALL DE 1:22:19
23º 205 ESP19760502 OROZCO, Reynaldo 3 COPERBIKE 1:22:19
24º 23 ESP19770601 CARBALLO, Jose Angel 3 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:22:19
25º 97 ESP19770720 ORTEGA, Jose Angel 3 CD 365 RIDER 1:22:19
26º 35 ESP19770418 PALOMERO, Jose 3 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:22:19
27º 100 ESP19760427 ALBALADEJO, Pedro 3 CD 365 RIDER 1:22:19
28º 101 ESP19761104 JIMENEZ, Jose Manuel 3 POWER-ZONE TEAM 1:22:19
29º 209 ESP19810508 MERCE, Jose M. 3 BIKEADDICTION 1:22:19
30º 138 ESP19770315 ESTRADA, Raul 3 IN BIKE-CC COSTA DE AZA 1:22:19
31º 111 ESP19840916 ROS, Vicente 3 CONTROL-PACK LA SENIA 1:22:19
32º 145 ESP19840602 TRILLES, Ruben 3 IN BIKE-CC COSTA DE AZA 1:22:19
33º 2 ESP19840828 CANO, German 3 C. C. SEPELACO 1:22:19
34º 102 ESP19820224 BORJA, Miguel Angel 3 CLUB CICLISTA JESUS HER 1:22:19
35º 67 ESP19770228 FERRUSES, Enrique 3 G.E.VOLATA 1:22:19
36º 113 ESP19751005 GOMEZ, Juan Ramon 3 G.E.VOLATA 1:22:19
37º 125 ESP19750624 FANDOS, Juan Carlos 3 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:22:19
38º 186 ESP19810917 CALABUIG, Pepe 3 CC LLANERA DE RANES 1:22:19
39º 134 ESP19831102 FERRANDIS, Borja 3 INDEPENDIENTE 1:22:19
40º 128 ESP19780510 FANDOS, Vicente 3 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:22:19
41º 92 ESP19791014 ALEDO, Jose Ignacio 3 IN BIKE-CC COSTA DE AZA 1:22:19
42º 156 ESP19781014 CHINCOA, Jose Luis 3 CALDERONA BIKE 1:22:31
43º 120 ESP19830317 MARTINEZ, Rafael 3 P.C TORRENTE 1:22:31
44º 144 ESP19761108 SANCHEZ, Pedro 3 C.C.CASTILLO PILASBONA 1:22:31
45º 88 ESP19820426 PERIS, Vicent 3 INDEPENDIENTE 1:22:39
46º 219 ESP19810903 SIMO, Sergio 3 INDEPENDIENTE 1:22:39
47º 34 ESP19770426 BOSCH, Oscar 3 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:23:00
48º 123 ESP19810926 ZARZOSO, Francisco Jose 3 CLUB CICLISTA CASTELLO 1:24:15
49º 165 ESP19780707 BELTRAN, Alejandro 3 CKT NOVATEC 1:26:19
50º 195 ESP19840703 DOMINGUEZ, Julio 3 C.C BIKE ADDICTION 1:27:48
51º 90 ESP19841019 MANRIQUE, Carlos 3 CLUB CICLISTA SEPELACO 1:27:48
52º 225 ESP19771004 BLASCO, Francisco 3 G.E.VOLATA 1:27:48
53º 48 ESP19810326 PARRA, Jorge 3 P.C.SEDAVI 1:27:48
54º 170 ESP19780930 CHECA, Raul 3 G.E.VOLATA 1:27:48
55º 169 ESP19770412 LLUECA, David 3 G.E.VOLATA 1:27:48
56º 226 ESP19820217 BELLES, Damin 3 COSTA AZAHAR 1:27:48
57º 22 ESP19750514 MACIAS, Victor 3 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:27:48
58º 178 ESP19770906 RAMIREZ, Jose Miguel 3 CC BUÑOL 1:30:00

Categ.: MASTER 40
1º 99 ESP19741206 LANDETE, Eugenio 4 CD 365 RIDER 1:22:19
2º 148 ESP19721213 JORQUES, Alberto 4 BTT CICLOESPAI 1:22:19
3º 150 ESP19700908 PUJOL, Daniel 4 CICLOS VALENCIA 1:22:19
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4º 133 ESP19731109 CESPEDES, Pedro 4 INDEPENDIENTE 1:22:19
5º 95 ESP19690729 CHULVI, Jose 4 C.C.CASTILLO PILASBONA 1:22:19
6º 142 ESP19730213 MATEO, Victor 4 C.C.CASTILLO PILASBONA 1:22:19
7º 122 ESP19740725 GOR, Antonio 4 LMG EQUIPO CICLISTA UC 1:22:19
8º 157 ESP19730909 IVARS, Frederic 4 PEÑA CICLISTA BENIGANI 1:22:19
9º 131 ESP19660911 GARCIA, Jose Vicente 4 INDEPENDIENTE 1:22:19

10º 129 ESP19660729 GUIJARRO, Inocente 4 G-4 1:22:19
11º 43 ESP19680629 GIL, Jorge 4 G.E.VOLATA 1:22:19
12º 147 ESP19700511 ALMANSA, Cesar 4 LMG EQUIPO CICLISTA UC 1:22:19
13º 79 ESP19710924 TOMAS, Enrique 4 VFERRER BIKES 1:22:19
14º 82 ESP19700404 MARTINEZ, Miguel Angel 4 CD 365 RIDER 1:22:19
15º 8 ESP19730607 MELGAREJO, Juan Bautista 4 INDEPENDIENTE 1:22:19
16º 93 ESP19690901 CARMONA, Salvador Ignacio 4 HIDROPRESION 24H 1:22:19
17º 149 ESP19670920 DE LA ROSA, Luis Miguel 4 LMG EQUIPO CICLISTA UC 1:22:19
18º 36 ESP19710607 MANRUBIA, Jose Gabriel 4 LMG EQUIPO CICLISTA UC 1:22:19
19º 180 ESP19740224 FERNANDEZ, Oscar 4 CC BUÑOL 1:22:31
20º 136 ESP19650304 CARRERO, Jose Antonio 4 LMG EQUIPO CICLISTA UC 1:22:39
21º 27 ESP19730704 PARRA, Jaime 4 C.C.PASARELA-LUCCIOLA 1:22:39
22º 222 ESP19690219 ARCHELOS, David 4 CICLOS DOMINGO 1:24:35
23º 224 ESP19720406 CASTILLO, Manuel 4 CICLOESPAI ONDA 1:26:31
24º 227 ESP19730824 HERRERO, Jose F. 4 BIG BIKES 1:26:31
25º 161 ESP19710417 OLIVER, Ignacio 4 CD COPERBIKES 1:27:48
26º 11 ESP19651031 ALCEDO, Francisco 4 PC MISLATA 1:27:48
27º 84 ESP19691230 CONTRERAS, Federico 4 CD 365 RIDER 1:30:00

Categ.: MASTER 50
1º 63 ESP19630711 VALENZUELA, Jose 5 CICLOS VALENCIA 1:22:19
2º 98 ESP19640531 MILLAN, Fernando 5 CC GRUP 2 RODES 1:22:19
3º 218 ESP19630804 SANCHIS, Jose Luis 5 CC LLANERA DE RANES 1:22:19
4º 190 ESP19640611 SANCHO, Sergio 5 PEÑA CICLISTA BENICASI 1:22:19
5º 183 ESP19820517 CASTILLO, Oscar 5 ALAQUASENSE C C 1:22:19
6º 42 ESP19600910 SUAREZ, Fracisco 5 CICLOS DOMINGO 1:22:31
7º 17 ESP19550131 MEZQUITA, Jose 5 CICLOS FAUSTIN 1:24:26

Categ.: JUNIORS
1º 104 ESP19961222 SANTOS, Daniel 7 CASTILLO ONDA 1:22:19
2º 37 ESP19960525 JIMENEZ, Joan 7 C. C. SEPELACO 1:22:19
3º 203 ESP19960924 CARNICER, Cristobal 7 CC SEPELACO 1:27:48

Categ.: SENIOR
1º 202 ESP19890323 ORENGO, Pascual 8 GANDIA RENAULT GINEST 1:22:19
2º 152 ESP19911217 GONZALEZ, Carlos 8 IN BIKE-CC COSTA DE AZA 1:22:19
3º 143 ESP19860817 NAVARRO, David 8 HIDROPRESION 24H 1:22:19
4º 7 ESP19870727 FONTESTAD, Xavi 8 CONTROL-PACK LA SENIA 1:22:19
5º 15 ESP19850907 ROMA, Edgar 8 INDEPENDIENTE 1:22:19
6º 53 ESP19890411 MELENDEZ, Aitor 8 COPERBIKE 1:22:19
7º 19 ESP19880212 GARCIA, Javier 8 INDEPENDIENTE 1:22:19
8º 41 ESP19901123 ALACREU, Javier 8 VFERRER BIKES 1:22:19
9º 14 ESP19901224 TENA, Oscar 8 CICLOS DOMINGO 1:22:19
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
10º 58 ESP19900129 SANCHEZ, Jose Maria 8 G.E.VOLATA 1:22:19
11º 9 ESP19890511 ORTIZ, Alberto 8 BTT CICLOESPAI 1:22:31
12º 196 ESP19841130 VAQUERIZO, Aymon 8 CONTROL-PACK LA SENIA 1:22:39
13º 85 ESP19900224 LOPEZ, Jordi 8 CD 365 RIDER 1:22:52
14º 91 ESP19880406 DOMINGUEZ, Luis 8 CD 365 RIDER 1:27:48
15º 117 ESP19860428 BUENO, Julio 8 G.E.VOLATA 1:27:48
16º 159 ESP19870828 DE LA CRUZ, Ricardo 8 CD COPERBIKES 1:27:48



VI CARRERA SOCIAL ALQUERIES

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
-SCRATCH - ORDENADO POR PUNTOS-

Organiza..: SC ALQUERIENSE
Ultima Prueba.: ALQUERIAS Fecha..: 25/01/2014

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Ptos Puntos
1º 81 MOLINERO, Enrique IN BIKE-CC COSTA D 36 28 3 11 64
2º 99 LANDETE, Eugenio CD 365 RIDER 33 26 4 13 59
3º 202 ORENGO, Pascual GANDIA RENAULT GI 39 17 8 17 56
4º 152 GONZALEZ, Carlos IN BIKE-CC COSTA D 45 11 8 21 56
5º 140 BERNAT, Oscar CONTROL-PACK LA S 42 13 3 20 55
6º 32 MORA, Sebastian C.C.PASARELA-LUCC 0 45 1 1 45
7º 228 ROIG, Jose Vte GRUPESA CHULVI 0 42 3 2 42
8º 95 CHULVI, Jose C.C.CASTILLO PILAS 26 14 4 25 40
9º 107 RUIZ, Francisco POWER-ZONE TEAM 1 39 3 39 40

10º 135 HERNANDEZ, Gabriel INDEPENDIENTE 1 36 3 39 37
11º 208 ARANZAZU, William BIKE ADDICTION 1 33 1 83 34
12º 1 GOR, David LMG EQUIPO CICLIST 30 1 3 30 31
13º 162 CALLAU, Silvestre BICIS KM-SMOOY TE 1 30 3 77 31
14º 146 DEL RINCON, Francisco KTM-CRAZYBIKER 28 1 1 83 29
15º 86 JIMENEZ, Roberto CD 365 RIDER 13 12 2 37 25
16º 157 IVARS, Frederic PEÑA CICLISTA BENI 24 1 4 46 25
17º 148 JORQUES, Alberto BTT CICLOESPAI 1 24 4 75 25
18º 73 BORRÃ S, Xavier THE BIKE RUN-ROTO 22 1 1 35 23
19º 104 SANTOS, Daniel CASTILLO ONDA 0 22 7 10 22
20º 15 ROMA, Edgar INDEPENDIENTE 20 1 8 45 21
21º 216 CARCELLER, Gabriel CLUB GEGANT DE PE 0 20 2 11 20
22º 13 PEREZ, Rodrigo INDEPENDIENTE 19 1 3 44 20
23º 150 PUJOL, Daniel CICLOS VALENCIA 0 19 4 12 19
24º 40 GREGORI, Pedro CONTROL-PACK LA S 18 1 1 80 19
25º 133 CESPEDES, Pedro INDEPENDIENTE 0 18 4 13 18
26º 153 PARRA, Jose Luis BICICLETES CABEDO 17 1 3 59 18
27º 80 SANTOS, Camilo P.C. BENICASSIM 1 16 2 43 17
28º 87 SANZ, Ruben INDEPENDIENTE 16 1 3 46 17
29º 124 SERRANO, Sergio C.C.PASARELA-LUCC 1 15 3 86 16
30º 62 GALVEZ, Adrian ATIKA ASMEVAL 15 0 2 16 15
31º 193 SALVADOR, David BIKESPORT CHIVA 14 0 3 17 14
32º 179 RAMIREZ, David GSPORT AYORA 12 0 3 19 12
33º 142 MATEO, Victor C.C.CASTILLO PILAS 11 1 4 41 12
34º 163 GARCIA, Francisco CKT NOVATEK 1 1 1 52 2
35º 7 FONTESTAD, Xavi CONTROL-PACK LA S 1 1 8 58 2
36º 122 GOR, Antonio LMG EQUIPO CICLIST 1 1 4 59 2
37º 126 MERLOS, Pedro G.E.VOLATA 1 1 3 62 2
38º 118 SAFONT, Daniel LMG EQUIPO CICLIST 1 1 3 65 2
39º 192 DOMENECH, Miguel BIKESPORT CHIVA 1 1 3 67 2
40º 172 GARCIA, Llorenç UAM MONTON 1 1 2 73 2
41º 94 ESTEBAN, Fernando HIDROPRESION 24H 1 1 3 80 2
42º 71 MORALES, Ivan CICLOS VALENCIA 1 1 3 85 2
43º 55 RUIX, Juan PUZOL 1 1 1 97 2
44º 143 NAVARRO, David HIDROPRESION 24H 1 1 8 99 2
45º 98 MILLAN, Fernando CC GRUP 2 RODES 1 1 5 100 2
46º 82 MARTINEZ, Miguel Ang CD 365 RIDER 1 1 4 106 2
47º 108 LOPEZ, Jose Manuel INDEPENDIENTE 1 1 3 115 2
48º 106 MELIA, Salvador POWER-ZONE TEAM 1 1 3 121 2
49º 41 ALACREU, Javier VFERRER BIKES 1 1 8 124 2
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Ptos Puntos
50º 97 ORTEGA, Jose Angel CD 365 RIDER 1 1 3 127 2
51º 175 SANCHIS, Joan P.C. BENICASSIM 1 1 1 127 2
52º 51 CANDEL, Jacobo BETERBIKE 1 1 1 128 2
53º 100 ALBALADEJO, Pedro CD 365 RIDER 1 1 3 128 2
54º 186 CALABUIG, Pepe CC LLANERA DE RAN 1 1 3 129 2
55º 114 GIMENEZ, Jose Antonio BICIS ORTIZ U.C VAL 1 1 3 132 2
56º 12 CABEDO, Oscar BICICLETES CABEDO 1 1 2 134 2
57º 67 FERRUSES, Enrique G.E.VOLATA 1 1 3 136 2
58º 113 GOMEZ, Juan Ramon G.E.VOLATA 1 1 3 138 2
59º 58 SANCHEZ, Jose Maria G.E.VOLATA 1 1 8 140 2
60º 209 MERCE, Jose M. BIKEADDICTION 1 1 3 142 2
61º 2 CANO, German C. C. SEPELACO 1 1 3 144 2
62º 144 SANCHEZ, Pedro C.C.CASTILLO PILAS 1 1 3 145 2
63º 149 DE LA ROSA, Luis Migu LMG EQUIPO CICLIST 1 1 4 145 2
64º 183 CASTILLO, Oscar ALAQUASENSE C C 1 1 5 150 2
65º 85 LOPEZ, Jordi CD 365 RIDER 1 1 8 154 2
66º 134 FERRANDIS, Borja INDEPENDIENTE 1 1 3 157 2
67º 23 CARBALLO, Jose Angel C.C.PASARELA-LUCC 1 1 3 158 2
68º 155 BARRIOS, Pablo CKT NOVATEC 1 1 2 159 2
69º 19 GARCIA, Javier INDEPENDIENTE 1 1 8 165 2
70º 125 FANDOS, Juan Carlos C.C.PASARELA-LUCC 1 1 3 166 2
71º 111 ROS, Vicente CONTROL-PACK LA S 1 1 3 170 2
72º 102 BORJA, Miguel Angel CLUB CICLISTA JESU 1 1 3 175 2
73º 52 SALVA, Pau THE BIKE RUN-ROTO 1 1 1 185 2
74º 76 GIL, Noel GSPORT-VALENCIA T 1 1 2 199 2
75º 116 PELEGRI, Oscar L'ESPRINT 1 1 2 207 2
76º 44 MINGOL, Carlos CICLOS FAUSTIN 1 1 2 212 2
77º 194 ZAFONT, Victor INDEPENDIENTE 1 0 3 22 1
78º 68 PLASENCIA, Emilio CICLOS VALENCIA 0 1 3 23 1
79º 176 DOMENECH, Daniel BIKESPORT CHIVA 1 0 3 25 1
80º 65 CUADROS, Jose Manuel CICLOS FAUSTIN 1 0 4 26 1
81º 74 GIL, Victor Gil llorens CC CAMPIO LLOREN 0 1 1 30 1
82º 200 AZORIN, Vicente NUTRIFITNESS-FAUR 1 0 3 31 1
83º 206 BENITO, Jose M. GILET 1 0 1 34 1
84º 47 ALACREU, Francisco VFERRER BIKES 0 1 3 36 1
85º 78 CORRECHER, Jorge THE BIKE RUN-ROTO 1 0 3 38 1
86º 119 MIRAVET, Joaquin LMG EQUIPO CICLIST 1 0 4 39 1
87º 69 ROIG, Manuel CICLOS VALENCIA 1 0 3 42 1
88º 217 ANDRES, Gaspar G-SPORT 0 1 1 42 1
89º 198 PLA, Fo. Jose BICICLETES CABEDO 1 0 4 43 1
90º 63 VALENZUELA, Jose CICLOS VALENCIA 0 1 5 47 1
91º 37 JIMENEZ, Joan C. C. SEPELACO 0 1 7 48 1
92º 131 GARCIA, Jose Vicente INDEPENDIENTE 0 1 4 50 1
93º 220 SOTO, Carlos INDEPENDIENTE 0 1 3 51 1
94º 158 TORRELLA, Francisco PEÑA CICLISTA BENI 1 0 3 52 1
95º 109 HERRANZ, Jose M. COPERBIKE 1 0 4 53 1
96º 129 GUIJARRO, Inocente G-4 0 1 4 53 1
97º 61 BOIX, Vicente Azael CICLOS DOMINGO 0 1 2 54 1
98º 29 GARCIA, Pau C.C.PASARELA-LUCC 1 0 1 55 1
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Ptos Puntos
99º 53 MELENDEZ, Aitor COPERBIKE 0 1 8 55 1

100º 77 ANTON, Carlos INDEPENDIENTE 1 0 2 56 1
101º 43 GIL, Jorge G.E.VOLATA 0 1 4 57 1
102º 103 SANZ, Raul CONTROL-PACK LA S 1 0 2 57 1
103º 218 SANCHIS, Jose Luis CC LLANERA DE RAN 0 1 5 58 1
104º 205 OROZCO, Reynaldo COPERBIKE 0 1 3 59 1
105º 112 LEON, Jose Felix CLUB CICLISTA ALC 1 0 4 60 1
106º 190 SANCHO, Sergio PEÑA CICLISTA BENI 0 1 5 61 1
107º 173 BLANCH, Ivan VFERRER BIKES 1 0 2 63 1
108º 35 PALOMERO, Jose C.C.PASARELA-LUCC 0 1 3 64 1
109º 75 JUAREZ, Oscar BICICLETES CABEDO 1 0 3 67 1
110º 16 JARA, Marcelino BICICLETES CABEDO 1 0 3 68 1
111º 147 ALMANSA, Cesar LMG EQUIPO CICLIST 0 1 4 68 1
112º 101 JIMENEZ, Jose Manuel POWER-ZONE TEAM 0 1 3 69 1
113º 79 TOMAS, Enrique VFERRER BIKES 0 1 4 72 1
114º 130 PELEGRI, Ruben C. C. SEPELACO 0 1 1 74 1
115º 8 MELGAREJO, Juan Bauti INDEPENDIENTE 0 1 4 75 1
116º 138 ESTRADA, Raul IN BIKE-CC COSTA D 0 1 3 78 1
117º 60 ROMERO, Edgar GSPORT 0 1 1 80 1
118º 139 ORTELLS, Oscar IN BIKE-CC COSTA D 1 0 3 80 1
119º 26 DEL PRADO, Joaquin C.C.PASARELA-LUCC 1 0 4 81 1
120º 145 TRILLES, Ruben IN BIKE-CC COSTA D 0 1 3 81 1
121º 93 CARMONA, Salvador Ign HIDROPRESION 24H 0 1 4 82 1
122º 187 MAS, Jose Ramon C C LLANERA DE RA 1 0 3 82 1
123º 160 MARTINEZ, Juan CULTBIKES SPECIALI 1 0 2 83 1
124º 185 BAEZA, Sergio INDEPENDIENTE 1 0 3 86 1
125º 36 MANRUBIA, Jose Gabrie LMG EQUIPO CICLIST 0 1 4 88 1
126º 4 NICOLAS, Arturo CICLOS FAUSTIN 1 0 3 89 1
127º 14 TENA, Oscar CICLOS DOMINGO 0 1 8 89 1
128º 128 FANDOS, Vicente C.C.PASARELA-LUCC 0 1 3 95 1
129º 92 ALEDO, Jose Ignacio IN BIKE-CC COSTA D 0 1 3 96 1
130º 105 PALMERO, Hector CAMPANAR 1 0 2 97 1
131º 156 CHINCOA, Jose Luis CALDERONA BIKE 0 1 3 98 1
132º 3 RODRIGO, Jose Angel P.C POBLA 1 0 8 99 1
133º 120 MARTINEZ, Rafael P.C TORRENTE 0 1 3 99 1
134º 42 SUAREZ, Fracisco CICLOS DOMINGO 0 1 5 100 1
135º 9 ORTIZ, Alberto BTT CICLOESPAI 0 1 8 102 1
136º 180 FERNANDEZ, Oscar CC BUÑOL 0 1 4 103 1
137º 136 CARRERO, Jose Antonio LMG EQUIPO CICLIST 0 1 4 104 1
138º 196 VAQUERIZO, Aymon CONTROL-PACK LA S 0 1 8 105 1
139º 27 PARRA, Jaime C.C.PASARELA-LUCC 0 1 4 106 1
140º 88 PERIS, Vicent INDEPENDIENTE 0 1 3 107 1
141º 219 SIMO, Sergio INDEPENDIENTE 0 1 3 108 1
142º 34 BOSCH, Oscar C.C.PASARELA-LUCC 0 1 3 110 1
143º 49 RUIZ, Jose CAMPANAR 0 1 2 112 1
144º 123 ZARZOSO, Francisco Jos CLUB CICLISTA CAS 0 1 3 113 1
145º 203 CARNICER, Cristobal CC SEPELACO 1 0 7 180 1
146º 17 MEZQUITA, Jose CICLOS FAUSTIN 1 0 5 190 1
147º 169 LLUECA, David G.E.VOLATA 1 0 3 213 1
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148º 204 LLANA, Juan COPERBIKE 1 0 2 217 1
149º 90 MANRIQUE, Carlos CLUB CICLISTA SEPE 1 0 3 219 1
150º 22 MACIAS, Victor C.C.PASARELA-LUCC 1 0 3 223 1



VI CARRERA SOCIAL ALQUERIES

- CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL -
-CATEGORIAS - ORDENADO POR PUNTOS-

Organiza..: SC ALQUERIENSE
Ultima Prueba.: ALQUERIAS Fecha..: 25/01/2014

Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Ptos Puntos
Categoria: ELITE

1º 73 BORRÃ S, Xavier THE BIKE RUN-ROTO 42 36 1 6 78
2º 163 GARCIA, Francisco CKT NOVATEK 36 39 1 7 75
3º 208 ARANZAZU, William BIKE ADDICTION 26 42 1 10 68
4º 146 DEL RINCON, Francisco KTM-CRAZYBIKER 45 19 1 13 64
5º 40 GREGORI, Pedro CONTROL-PACK LA S 39 22 1 13 61
6º 55 RUIX, Juan PUZOL 30 24 1 15 54
7º 175 SANCHIS, Joan P.C. BENICASSIM 20 33 1 16 53
8º 51 CANDEL, Jacobo BETERBIKE 22 28 1 17 50
9º 32 MORA, Sebastian C.C.PASARELA-LUCC 0 45 1 1 45

10º 52 SALVA, Pau THE BIKE RUN-ROTO 24 17 1 23 41
11º 206 BENITO, Jose M. GILET 33 0 1 5 33
12º 74 GIL, Victor Gil llorens CC CAMPIO LLOREN 0 30 1 6 30
13º 29 GARCIA, Pau C.C.PASARELA-LUCC 28 0 1 7 28
14º 217 ANDRES, Gaspar G-SPORT 0 26 1 8 26
15º 130 PELEGRI, Ruben C. C. SEPELACO 0 20 1 11 20
16º 60 ROMERO, Edgar GSPORT 0 18 1 13 18
17º 30 TORRENTE, Antonio C.C.PASARELA-LUCC 0 16 1 15 16

Categoria: SUB-23
1º 80 SANTOS, Camilo P.C. BENICASSIM 39 42 2 5 81
2º 86 JIMENEZ, Roberto CD 365 RIDER 42 39 2 5 81
3º 172 GARCIA, Llorenç UAM MONTON 36 36 2 8 72
4º 12 CABEDO, Oscar BICICLETES CABEDO 33 28 2 12 61
5º 155 BARRIOS, Pablo CKT NOVATEC 19 30 2 18 49
6º 216 CARCELLER, Gabriel CLUB GEGANT DE PE 0 45 2 1 45
7º 62 GALVEZ, Adrian ATIKA ASMEVAL 45 0 2 1 45
8º 116 PELEGRI, Oscar L'ESPRINT 20 22 2 21 42
9º 76 GIL, Noel GSPORT-VALENCIA T 22 20 2 21 42

10º 44 MINGOL, Carlos CICLOS FAUSTIN 16 26 2 23 42
11º 204 LLANA, Juan COPERBIKE 18 19 2 25 37
12º 61 BOIX, Vicente Azael CICLOS DOMINGO 0 33 2 5 33
13º 77 ANTON, Carlos INDEPENDIENTE 30 0 2 6 30
14º 103 SANZ, Raul CONTROL-PACK LA S 28 0 2 7 28
15º 173 BLANCH, Ivan VFERRER BIKES 26 0 2 8 26
16º 49 RUIZ, Jose CAMPANAR 0 24 2 9 24
17º 160 MARTINEZ, Juan CULTBIKES SPECIALI 24 0 2 9 24
18º 33 AVILA, Sergio VFERRER BIKES 0 18 2 13 18
19º 214 PEREZ, Kevin PENYA CICLISTA TU 0 17 2 14 17
20º 105 PALMERO, Hector CAMPANAR 17 0 2 14 17

Categoria: MASTER 30
1º 81 MOLINERO, Enrique IN BIKE-CC COSTA D 42 33 3 7 75
2º 140 BERNAT, Oscar CONTROL-PACK LA S 45 28 3 8 73
3º 1 GOR, David LMG EQUIPO CICLIST 39 24 3 12 63
4º 107 RUIZ, Francisco POWER-ZONE TEAM 15 42 3 18 57
5º 13 PEREZ, Rodrigo INDEPENDIENTE 36 19 3 16 55
6º 135 HERNANDEZ, Gabriel INDEPENDIENTE 16 39 3 18 55
7º 87 SANZ, Ruben INDEPENDIENTE 30 20 3 17 50
8º 153 PARRA, Jose Luis BICICLETES CABEDO 33 13 3 23 46
9º 228 ROIG, Jose Vte GRUPESA CHULVI 0 45 3 1 45
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Ptos Puntos
10º 162 CALLAU, Silvestre BICIS KM-SMOOY TE 1 36 3 38 37
11º 126 MERLOS, Pedro G.E.VOLATA 20 16 3 26 36
12º 192 DOMENECH, Miguel BIKESPORT CHIVA 24 12 3 28 36
13º 118 SAFONT, Daniel LMG EQUIPO CICLIST 18 17 3 27 35
14º 124 SERRANO, Sergio C.C.PASARELA-LUCC 1 30 3 39 31
15º 193 SALVADOR, David BIKESPORT CHIVA 28 0 3 7 28
16º 94 ESTEBAN, Fernando HIDROPRESION 24H 12 15 3 35 27
17º 68 PLASENCIA, Emilio CICLOS VALENCIA 0 26 3 8 26
18º 179 RAMIREZ, David GSPORT AYORA 26 0 3 8 26
19º 71 MORALES, Ivan CICLOS VALENCIA 11 14 3 37 25
20º 108 LOPEZ, Jose Manuel INDEPENDIENTE 1 22 3 53 23
21º 194 ZAFONT, Victor INDEPENDIENTE 22 0 3 10 22
22º 176 DOMENECH, Daniel BIKESPORT CHIVA 19 0 3 12 19
23º 47 ALACREU, Francisco VFERRER BIKES 0 18 3 13 18
24º 200 AZORIN, Vicente NUTRIFITNESS-FAUR 17 0 3 14 17
25º 186 CALABUIG, Pepe CC LLANERA DE RAN 14 1 3 55 15
26º 78 CORRECHER, Jorge THE BIKE RUN-ROTO 13 0 3 18 13
27º 220 SOTO, Carlos INDEPENDIENTE 0 11 3 20 11
28º 106 MELIA, Salvador POWER-ZONE TEAM 1 1 3 53 2
29º 97 ORTEGA, Jose Angel CD 365 RIDER 1 1 3 54 2
30º 100 ALBALADEJO, Pedro CD 365 RIDER 1 1 3 54 2
31º 114 GIMENEZ, Jose Antonio BICIS ORTIZ U.C VAL 1 1 3 59 2
32º 2 CANO, German C. C. SEPELACO 1 1 3 59 2
33º 67 FERRUSES, Enrique G.E.VOLATA 1 1 3 59 2
34º 113 GOMEZ, Juan Ramon G.E.VOLATA 1 1 3 59 2
35º 209 MERCE, Jose M. BIKEADDICTION 1 1 3 64 2
36º 144 SANCHEZ, Pedro C.C.CASTILLO PILAS 1 1 3 66 2
37º 134 FERRANDIS, Borja INDEPENDIENTE 1 1 3 67 2
38º 23 CARBALLO, Jose Angel C.C.PASARELA-LUCC 1 1 3 72 2
39º 125 FANDOS, Juan Carlos C.C.PASARELA-LUCC 1 1 3 73 2
40º 111 ROS, Vicente CONTROL-PACK LA S 1 1 3 77 2
41º 102 BORJA, Miguel Angel CLUB CICLISTA JESU 1 1 3 79 2
42º 169 LLUECA, David G.E.VOLATA 1 1 3 93 2
43º 90 MANRIQUE, Carlos CLUB CICLISTA SEPE 1 1 3 98 2
44º 22 MACIAS, Victor C.C.PASARELA-LUCC 1 1 3 98 2
45º 69 ROIG, Manuel CICLOS VALENCIA 1 0 3 21 1
46º 205 OROZCO, Reynaldo COPERBIKE 0 1 3 23 1
47º 158 TORRELLA, Francisco PEÑA CICLISTA BENI 1 0 3 25 1
48º 35 PALOMERO, Jose C.C.PASARELA-LUCC 0 1 3 26 1
49º 101 JIMENEZ, Jose Manuel POWER-ZONE TEAM 0 1 3 28 1
50º 138 ESTRADA, Raul IN BIKE-CC COSTA D 0 1 3 30 1
51º 75 JUAREZ, Oscar BICICLETES CABEDO 1 0 3 30 1
52º 16 JARA, Marcelino BICICLETES CABEDO 1 0 3 31 1
53º 145 TRILLES, Ruben IN BIKE-CC COSTA D 0 1 3 32 1
54º 139 ORTELLS, Oscar IN BIKE-CC COSTA D 1 0 3 39 1
55º 128 FANDOS, Vicente C.C.PASARELA-LUCC 0 1 3 40 1
56º 187 MAS, Jose Ramon C C LLANERA DE RA 1 0 3 40 1
57º 92 ALEDO, Jose Ignacio IN BIKE-CC COSTA D 0 1 3 41 1
58º 156 CHINCOA, Jose Luis CALDERONA BIKE 0 1 3 42 1
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Ptos Puntos
59º 185 BAEZA, Sergio INDEPENDIENTE 1 0 3 42 1
60º 120 MARTINEZ, Rafael P.C TORRENTE 0 1 3 43 1
61º 4 NICOLAS, Arturo CICLOS FAUSTIN 1 0 3 44 1
62º 88 PERIS, Vicent INDEPENDIENTE 0 1 3 45 1
63º 219 SIMO, Sergio INDEPENDIENTE 0 1 3 46 1
64º 34 BOSCH, Oscar C.C.PASARELA-LUCC 0 1 3 47 1
65º 123 ZARZOSO, Francisco Jos CLUB CICLISTA CAS 0 1 3 48 1
66º 165 BELTRAN, Alejandro CKT NOVATEC 0 1 3 49 1
67º 195 DOMINGUEZ, Julio C.C BIKE ADDICTION 0 1 3 50 1
68º 225 BLASCO, Francisco G.E.VOLATA 0 1 3 52 1
69º 48 PARRA, Jorge P.C.SEDAVI 0 1 3 53 1
70º 170 CHECA, Raul G.E.VOLATA 0 1 3 54 1
71º 226 BELLES, Damin COSTA AZAHAR 0 1 3 56 1
72º 178 RAMIREZ, Jose Miguel CC BUÑOL 0 1 3 58 1

Categoria: MASTER 40
1º 99 LANDETE, Eugenio CD 365 RIDER 45 45 4 2 90
2º 95 CHULVI, Jose C.C.CASTILLO PILAS 42 33 4 7 75
3º 142 MATEO, Victor C.C.CASTILLO PILAS 36 30 4 10 66
4º 157 IVARS, Frederic PEÑA CICLISTA BENI 39 26 4 11 65
5º 122 GOR, Antonio LMG EQUIPO CICLIST 33 28 4 12 61
6º 148 JORQUES, Alberto BTT CICLOESPAI 18 42 4 15 60
7º 82 MARTINEZ, Miguel Ang CD 365 RIDER 28 17 4 21 45
8º 150 PUJOL, Daniel CICLOS VALENCIA 0 39 4 3 39
9º 133 CESPEDES, Pedro INDEPENDIENTE 0 36 4 4 36

10º 149 DE LA ROSA, Luis Migu LMG EQUIPO CICLIST 20 14 4 28 34
11º 65 CUADROS, Jose Manuel CICLOS FAUSTIN 30 0 4 6 30
12º 119 MIRAVET, Joaquin LMG EQUIPO CICLIST 26 0 4 8 26
13º 131 GARCIA, Jose Vicente INDEPENDIENTE 0 24 4 9 24
14º 198 PLA, Fo. Jose BICICLETES CABEDO 24 0 4 9 24
15º 129 GUIJARRO, Inocente G-4 0 22 4 10 22
16º 109 HERRANZ, Jose M. COPERBIKE 22 0 4 10 22
17º 43 GIL, Jorge G.E.VOLATA 0 20 4 11 20
18º 147 ALMANSA, Cesar LMG EQUIPO CICLIST 0 19 4 12 19
19º 112 LEON, Jose Felix CLUB CICLISTA ALC 19 0 4 12 19
20º 79 TOMAS, Enrique VFERRER BIKES 0 18 4 13 18
21º 26 DEL PRADO, Joaquin C.C.PASARELA-LUCC 17 0 4 14 17
22º 8 MELGAREJO, Juan Bauti INDEPENDIENTE 0 16 4 15 16
23º 93 CARMONA, Salvador Ign HIDROPRESION 24H 0 15 4 16 15
24º 36 MANRUBIA, Jose Gabrie LMG EQUIPO CICLIST 0 13 4 18 13
25º 180 FERNANDEZ, Oscar CC BUÑOL 0 12 4 19 12
26º 136 CARRERO, Jose Antonio LMG EQUIPO CICLIST 0 11 4 20 11
27º 27 PARRA, Jaime C.C.PASARELA-LUCC 0 1 4 21 1
28º 222 ARCHELOS, David CICLOS DOMINGO 0 1 4 22 1
29º 224 CASTILLO, Manuel CICLOESPAI ONDA 0 1 4 23 1
30º 227 HERRERO, Jose F. BIG BIKES 0 1 4 24 1
31º 161 OLIVER, Ignacio CD COPERBIKES 0 1 4 25 1
32º 11 ALCEDO, Francisco PC MISLATA 0 1 4 26 1
33º 84 CONTRERAS, Federico CD 365 RIDER 0 1 4 27 1

Categoria: MASTER 50
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Pos Dor Nombre Equipo Pru-1  Pru-2  Cat Ptos Puntos
1º 98 MILLAN, Fernando CC GRUP 2 RODES 45 42 5 3 87
2º 183 CASTILLO, Oscar ALAQUASENSE C C 39 33 5 8 72
3º 17 MEZQUITA, Jose CICLOS FAUSTIN 42 28 5 9 70
4º 63 VALENZUELA, Jose CICLOS VALENCIA 0 45 5 1 45
5º 218 SANCHIS, Jose Luis CC LLANERA DE RAN 0 39 5 3 39
6º 190 SANCHO, Sergio PEÑA CICLISTA BENI 0 36 5 4 36
7º 42 SUAREZ, Fracisco CICLOS DOMINGO 0 30 5 6 30

Categoria: JUNIORS
1º 203 CARNICER, Cristobal CC SEPELACO 45 39 7 4 84
2º 104 SANTOS, Daniel CASTILLO ONDA 0 45 7 1 45
3º 37 JIMENEZ, Joan C. C. SEPELACO 0 42 7 2 42

Categoria: SENIOR
1º 202 ORENGO, Pascual GANDIA RENAULT GI 42 45 8 3 87
2º 152 GONZALEZ, Carlos IN BIKE-CC COSTA D 45 42 8 3 87
3º 7 FONTESTAD, Xavi CONTROL-PACK LA S 36 36 8 8 72
4º 15 ROMA, Edgar INDEPENDIENTE 39 33 8 8 72
5º 143 NAVARRO, David HIDROPRESION 24H 26 39 8 11 65
6º 41 ALACREU, Javier VFERRER BIKES 28 26 8 15 54
7º 58 SANCHEZ, Jose Maria G.E.VOLATA 30 22 8 16 52
8º 85 LOPEZ, Jordi CD 365 RIDER 33 18 8 18 51
9º 19 GARCIA, Javier INDEPENDIENTE 22 28 8 17 50

10º 53 MELENDEZ, Aitor COPERBIKE 0 30 8 6 30
11º 14 TENA, Oscar CICLOS DOMINGO 0 24 8 9 24
12º 3 RODRIGO, Jose Angel P.C POBLA 24 0 8 9 24
13º 9 ORTIZ, Alberto BTT CICLOESPAI 0 20 8 11 20
14º 196 VAQUERIZO, Aymon CONTROL-PACK LA S 0 19 8 12 19
15º 91 DOMINGUEZ, Luis CD 365 RIDER 0 17 8 14 17
16º 117 BUENO, Julio G.E.VOLATA 0 16 8 15 16
17º 159 DE LA CRUZ, Ricardo CD COPERBIKES 0 15 8 16 15
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